









お客様へ

これらのマークが表示されているメニュー・献立表には『特定原材料』が含まれています。

特定原材料	小麦	卵	乳	そば	落花生	かに	えび	くるみ
マーク								

当食堂では

お客様に安心してご利用いただくために

『特定原材料』（厚生労働省で定められたアレルギーを
起こしやすい食品内、発症数、重篤度から表示の必要性
が特に高いもの）のマーク表示をおこなっております。

- 掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料を調査したものです。
- 全ての『特定原材料』について、同一の厨房・調理機器・調理器具・食器・揚げ油にて調理、盛付作業を行っております。アレルギーをお持ちのお客様はご理解の上、ご注意くださいようお願い申し上げます。
- 『うどん』と『そば』は同じ厨房機器を使用して茹でております。